
Zamawiający:  

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
tel. i faks: 034 367-36-74 

mail: szp@data.pl                                                                                         
 

 

 
Częstochowa, dnia 28 maja 2014 r. 

 

Znak sprawy: DAZ.26.038.2014  

L. dz. 1509/14 
 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
Zamówienia publicznego 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów budowlanych i technicznych 
dla potrzeb  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny               

w Częstochowie. 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1 

 
Zamawiający informuje, iż w dniu 26 maja 2014 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania  odnośnie treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając 

w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 
Pytanie 1 – Część 3 (pozycja 9., poz. 10., poz. 11., poz. 12., poz. 13.):   

Proszę o określenie długości pojedynczych listew ? 

Odpowiedz: 
Anuluje się w całości dotychczasowy Załącznik Nr 2 do SIWZ w zakresie Części 3 WYKŁADZINY 

POSADZKARSKIE, a w to miejsce wprowadza się  nowy zmodyfikowany Załącznik Nr  2 do SIWZ                     
w zakresie Części  3 WYKŁADZINY POSADZKARSKIE,  który dołączamy do niniejszych wyjaśnień . 

 
Pytanie 2 – Część 4 (pozycja 8):   

Czy jest możliwość zmiany pojemności z 1 litra na 0,8 litra ? 

Odpowiedz: 
Zamawiający wymaga by zaoferowany asortyment był zgodny z wymaganiami podanymi w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia  
 

Pytanie 3 – Część 4 (poz. 16., poz. 17., poz. 18., poz. 19., poz. 20.): 

Czy jest możliwość  uznania pojemności 9 l. ? 
Odpowiedz: 

Zamawiający wymaga by zaoferowany asortyment był zgodny z wymaganiami podanymi Specyfikacji                               
Istotnych Warunków Zamówienia  

 

Pytanie 4 – Część 4 (poz. 22.): 
Czy istnieje możliwość zamiast 6 opakowań po 10 l dostarczyć np. 3 opakowania po 18 l. ? 

Odpowiedz: 
Zamawiający wymaga by zaoferowany asortyment był zgodny z wymaganiami podanymi w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia  
 

Pytanie 5 – Część 4 (poz. 24.): 

Czy istnieje możliwość zmiany pojemności na dwa opakowania 30 kg ? 
Odpowiedz: 

Zamawiający wymaga by zaoferowany asortyment był zgodny z wymaganiami podanymi Specyfikacji                          
Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

mailto:szp@data.pl


 

Pytanie 6 – Część 4 (poz. 27., 28., 28.): 

Czy można przyjąć 10l farby w czterech opakowaniach po 2,5l ? 
Odpowiedz: 

Zamawiający wymaga by zaoferowany asortyment był zgodny z wymaganiami podanymi w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia  

 

Pytanie 7 – Część 4 (poz. 57.): 
Można bardziej sprecyzować do czego ma być klej ponieważ największe opakowanie poxipolu to 70 ml. 

Pytanie  8  - Część 4 (poz. 25., poz. 27., poz. 28., poz. 29.): 
Prosimy o sprecyzowanie poz. 25., 27., 28., 29. czy chodzi o emalię antykorozyjną do metalu 

bezpośrednio na rdzę, ponieważ emulsja antykorozyjna do metalu bezpośrednio na rdzę nie występuje na 

rynku krajowym. 
Odpowiedź dotyczy Pytania Nr 7 i Nr 8:   

Anuluje się w całości dotychczasowy Załącznik Nr 2 do SIWZ w zakresie Części 4 MATERIAŁY 
MALARSKIE, a w to miejsce wprowadza się  nowy zmodyfikowany Załącznik Nr  2 do SIWZ w zakresie 

Części 4 - MATERIAŁY MALARSKIE, który dołączamy do niniejszych wyjaśnień . 
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – 1 stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie 
internetowej, na której udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia tj. 

www.szpitalparkitka.com.pl 
 

Wykonawcy są zobowiązani do złożenia oferty na zmodyfikowanym Załączniku Nr 2 do 

SIWZ,  dot. Części 3  (Wykładziny posadzkarskie) i Części 4 (Materiały malarskie). 
 

 
Jednocześnie Zamawiający - Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny                     

w Częstochowie, działając  zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych, zmienia termin składania ofert. 
Zamawiający wyznacza termin składania ofert na  dzień 02.06.2014 r.  na godz. 10.00. 

Otwarcie ofert  odbędzie się tego samego dnia o godz. 10.15 w Dziale Zamówień Publicznych w pokoju 
310. 

Miejsce składania ofert, określone  w § 12 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pozostaje bez 

zmian.  
 

 
 

           Z poważaniem  

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 

Jarosław Madowicz 
 

 
 

 
 

 

Otrzymują: 
1. Adresat. 

2. Strona internetowa. 
3. a/a. 

 

 
 

http://www.szpitalparkitka.com.pl/


                                                    ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ – ZMIENIONY ZAŁĄCZNIK 

                         Znak sprawy: DAZ.26.038.2014   

Załącznik Nr … do umowy: DAZ.6.038.2014  
..............................................................                                                                                                                       

pieczęć Wykonawcy/Wykonawców 

 

     FORMULARZ ASORTYMENTOWO –CENOWY 
 

     Część 3  -  Wykładziny posadzkarskie.  
 

  
 
Lp. 

 
 
Przedmiot zamówienia 

                                            
j. m. 

                                                         
Ilość 

                            
Cena 
jednostkowa 
netto         
(zł) 

         
Wartość 
netto       
(zł)               
[kol. 4X5] 

  
Stawka                                     
VAT   
(%) 

              
Wartość 
brutto             
(zł)                       
[kol. 6+7]                                               

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Wykładzina PCV (przemysłowa) (kolor 
do uzgodnienia) gr. warstwy użytkowej 
od 0,5 mm. Klasa użyteczności 33+42. 

m² 120     

2. Wykładzina PCV (przemysłowa) (kolor 
do uzgodnienia) gr. warstwy użytkowej 
od 0,8 mm. Klasa użyteczności 34+43. 

m² 100     

3. Wykładzina PCV zwykła, gr. warstwy 
użytkowej od 0,2 mm (kolor do 
uzgodnienia).  

m² 200     

4. Klej do wykładzin 12 kg szt. 15     

5. Listwa przypodłogowa PCV typ Mamut 
(kolor do uzgodnienia). 

mb 1200     

6. Listwa przypodłogowa PCV (brąz, szara, 
niebieska) 

mb 700     

7. Panele podłogowe klasa ścieralności 
AC4, gr. 7 mm. 

m² 100     

8. Podkład piankowy pod panele. m² 100     

9. Listwa metalowa łączeniowa owalna 
szer. 40 mm, przykręcana srebrna                 
o długości od 1,0 m  do  1,10 m. 

mb 50     

10. Listwa metalowa łączeniowa owalna 
szer. 30 mm, przykręcana srebrna                 
o długości od 1,0 m do 1,10 m. 

mb 50     

11. Listwa metalowa łączeniowa płaska 
szer.40 m przykręcana srebrna                     
o długości od 1,0 m do 1,10 m. 

mb 30     

12. Listwa metalowa łączeniowa płaska 
szer. 30 mm, przykręcana srebrna                
o długości od 1,0 m do 1,10 m. 

mb 30     

13. Listwa metalowa łączeniowa owalna 
szer. 30 mm, przykręcana złota                      
o długości od 1,0 m do 1,10 m. 

mb 50     

                                                                    ogólna suma:    

 
Oferujemy asortyment posiadający dokumenty wymagane przez polskie prawo, na 

podstawie których może być wprowadzony do obrotu i stosowania na terenie  
Rzeczpospolitej Polskiej. 

 
 --------------- dnia ------ -------- 2014 roku.      ……..………………….………………………………………………………… 

Pieczątka i podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu Wykonawcy 

 

 
 



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ -  ZMIENIONY ZAŁĄCZNIK 

Znak sprawy: DAZ.26.038.2014   

Załącznik Nr … do umowy: DAZ.6.038.2014  
..............................................................                                                                                                                       

pieczęć Wykonawcy/Wykonawców 
 
 

 

     FORMULARZ ASORTYMENTOWO –CENOWY 
 

     Część 4 -  Materiały malarskie 

 
  

Lp. 

 

 Przedmiot zamówienia 

             
j. m. 

       
Ilość 

                   
Cena 
jednostkowa 
netto         
(zł) 

 

            
Wartość 
netto       
(zł)           
[kol. 4X5] 

             
Stawka 
VAT            
(%) 

                  
Wartość  
brutto             
(zł)                   

[kol. 6+7]                                                 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Farba emulsyjna biała 10 l (min. 
8m2/litr) 

szt. 100     

2. Farba akrylowa biała 10 l (min. 
14m2/litr) 

szt. 60     

3. Farba lateksowa biała 10 l (min. 
12m2/litr) 

szt. 50     

4. Pigmenty do farb (kolor według 
potrzeb) – 80ml  

szt. 600     

5. Farba elewacyjna szara 10 L szt. 10     

6. Farba elewacyjna biała 10 L szt. 10     

7. Farba olejna podkładowa biała. 10 L szt. 30     

8. Farba olejna biała nawierzchniowa. 1 L szt. 50     

9. Farba olejna biała nawierzchniowa 10 L szt. 50     

10. Farba olejna – orzech średni. 10 L szt. 15     

11. Farba olejna – orzech jasny. 10 L szt. 20     

12. Farba olejna – zieleń. 10 L szt. 8     

13. Farba olejna – żółta. 10 L szt. 8     

14. Farba olejna – czarny. 10 L szt. 6     

15. Farba olejna na ocynk ( kolor wg 
potrzeb) 10 L 

szt. 10     

16. Drewnochron bezbarwny. 10 L szt. 2     

17. Drewnochron machoń. 10 L szt. 2     

18. Drewnochron orzech. 10 L szt. 2     

19. Drewnochron palisander. 10 L szt. 2     

20. Drewnochron zielony. 10 L szt. 1     

21. Lakier bezbarwny do drewna. 10 L szt. 3     



22. Farba do znakowania jezdni biała. 10 L szt. 6     

23. Farba chlorokauczuk biała 10 L szt. 10     

24. Farba do znakowania jezdni czerwona. 
10 L 

szt. 6     

25. Emalia antykorozyjna do metalu 
bezpośrednio na rdzę biała. 10 L 

szt. 3     

26. Emalia akrylowa 2,5 L szt. 10     

27 Emalia antykorozyjna do metalu 
bezpośrednio na rdzę zielona. 10 L 

szt. 1     

28. Emalia antykorozyjna do metalu 
bezpośrednio na rdzę niebieska. 10 L 

szt. 2     

29. Emalia antykorozyjna do metalu 
bezpośrednio na rdzę czarna. 10 L 

szt. 1     

30. Lakier do parkietów wodny półmat do 

intensywnie eksploatowanych 
powierzchni. 10 L 

szt. 2     

31. Lakier do parkietów wodny połysk do 
intensywnie eksploatowanych 
powierzchni. 

szt. 2     

32. Folia malarska 4 m x 5 m gruba. m² 600     

33. Rozpuszczalnik lakowy 5 L szt. 20     

34. Rozpuszczalnik do chloro-kauczuku 5 L szt. 4     

35. Rozpuszczalnik uniwersalny. 5 L szt. 15     

36. Podkład gruntujący 5 L -50 - 200ml/m2 szt. 60     

37. Akryl biały tubka (do malowania) 310 ml szt. 80     

38. Akryl szary tubka 310 ml szt. 40     

39. Akryl brąz tubka 310 ml szt. 60     

40. Silikon uniwersalny biała 310 ml szt. 30     

41. Silikon uniwersalny bezbarwny 310 ml szt. 40     

42. Silikon uniwersalny szary 310 ml szt. 20     

43. Silikon sanitarny biały 310 ml szt. 20     

44. Silikon sanitarny bezbarwny 310 ml szt. 20     

45. Klej montażowy 310 ml szt. 60     

46 Klej do tapet gotowy 5 kg szt. 10     

47. Klej do tapet opak. 0,5 kg szt. 20     

48 Taśma malarska 50 mm x 50 m mb 250     

49. Taśma malarska 25 mm x 50 m. mb 1600     

50. Taśma dwustronna 50 mm x 25 m. mb 40     

51. Taśma dwustronna na piance 25 mm mb 50     

52. Szpachla polimerowa z utwardzaczem 
0,5 kg 

szt. 10     



53. Szpachlówka uniwersalna budowlana 
opakowanie do 0,5 kg. 

szt. 10     

54. Szpachla do drzewa i metalu 
opakowanie do 0,5 kg. 

szt. 10     

55. Środek do odgrzybiania 1 L szt. 10     

56. Silikon dekarski 310 ml szt. 10     

57. Klej poxipol 70 ml (uniwersalny) – lub 
równoważny  

szt. 15     

58. WD 40  400 ml – lub równoważny szt. 10     

59. Smar ŁT4 0,2 kg szt. 5     

                                                                             ogólna suma:    

 
Oferujemy asortyment posiadający dokumenty wymagane przez polskie prawo, na 

podstawie których może być wprowadzony do obrotu i stosowania na terenie  
Rzeczpospolitej Polskiej. 

 
 

 -------------------------------- dnia ------ -------- 2014 roku. 

 

 
                  .................................................................................................... 

Pieczątka i podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń  
      woli w imieniu Wykonawcy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


